
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26823 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πιερίας»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 

ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πιερίας. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πιερίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις ψήφους 

που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ  

1. Ντελής Μιχαήλ του Σωκράτη 61 

2. Συμεωνίδης Ευστάθιος του Πολυχρόνη 46 

3. Χατζηκωνσταντίνου Θεολόγος του Χρήστου 45 

4. Γάτας Δημήτριος του Ιωάννη  29 

5. Μπέση Σταματία του Γεωργίου 24 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΔΒΖ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6. Καψάλης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 23 

7. Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου 21 

8. Κολωνιάρη Καλλιόπη του Γεωργίου 19 

9. Γκαϊντατζής Γεώργιος του Αναστασίου 19 

10. Μυτιληναίος Γεώργιος του Αγαμέμνονα 18 

11. Πέττα Ηλέκτρα - Διονυσία του Νικολάου 12 

12. Κουμαντζιάς Δημήτριος του Νικολάου 8 

13. Κάλφας Αντώνιος του Γεωργίου 7 

 

Δ.Α.Κ.Ε. Δ.Ε. 

 

1. Σιαμάγκας Θεόδωρο του Γεωργίου 196 

2. Καρφή - Μυρωτή Ξανθή του Αλέξανδρου  50 

3. Αγγελής Βασίλειος του Ιωάννη 50 

4. Φαργκάνης Μιχαήλ του Νικολάου 42 

 

Ε.Σ.Α.Κ. - Δ.Ε.Ε. 

 

1. Παπαδόπουλος Χαράλαμπος του Βασιλείου 39 

2. Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ 29 

3. Γιαννίκη Στέλλα του Σωτηρίου 17 

4. Ριαλάς Γεώργιος του Ανδρέα 13 

5. Καπνιάς Χρήστος του Κωνσταντίνου 11 

6. Τσιμούρα Αγαθονίκη του Ευάγγελου 11 

7. Πατσαρίκα Ελένη του Αποστόλου 10 

8. Φούκης Αθανάσιος του Γεωργίου  9 

9. Ιωσηφίδης Νικόλαος του Φωτίου 9 

10. Καμβίσιος Ευάγγελος του Παναγιώτη 8 

11. Σαββίδου Δέσποινα του Ηλία 7 

12. Γεροφωκά Αναστασία του Ιωάννη 6 

13. Γκούνης Νικόλαος του Αριστείδη 6 

 

ΚΙΝΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

1. Μπουλούμης Δημήτριος του Θεοδώρου 109 

2. Κωνσταντινίδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 79 

3. Βαρδακώστας Γεώργιος του Βασιλείου 67 

4. Τιόκας Τριαντάφυλλος του Αποστόλου 60 

5. Αϊναλής Παντελής του Παναγιώτη 37 

 

ΠΑΣΚ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 

1. Αραμπατζής Γεώργιος του Ζήση 164 

2. Ιωαννίδης Βασίλειος του Ανδρέα 57 

3. Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου 47 

4. Γιαμούζης Απόστολος του Αντωνίου 24 

5. Πεΐδης Γεώργιος του Χρήστου 20 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΔΒΖ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6. Κωνσταντίνου Αθανάσιος του Μιχαήλ 18 

7. Παπαϊωάννου Γεώργιος του Οδυσσέα 12 

 

  

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πιερίας, που 

προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2013 και λήγει 

στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Δημήτριο Μπουλούμη του Θεοδώρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Γεώργιο Κωνσταντινίδη του Κωνσταντίνου. 

2.2. Τον κ. Θεόδωρο Σιαμάγκα του Γεωργίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. 

Ξανθή Καρφή – Μυρωτή του Αλεξάνδρου.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΔΒΖ


